АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                           пос.Сатинка

Об организации конкурсного отбора общеобразовательных
учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование»

         На  основании  приказа управления образования и науки администрации Тамбовской области  от 11.01.2007 г. № 10:

1. Провести до 10 февраля 2007 г. муниципальный этап конкурсного отбора лучших учителей образовательных учреждений.

          2. Муниципальной организационной  группе провести техническую экспертизу представленных документов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Е. Е.Кареву

И.о.главы администрации

района                                                                                                      В.К.Клинцов
Заместитель главы администрации района

_________________________Е.Е.Карева

Начальник юридического отдела

_________________________К.В.Клинцов

И.о.начальника отдела образования

_________________________Л.Н.Курохтина
Л.В.Вислобокова

45 6 79